



Č. PS 27123/2020

**Obvodní báňský úřad Ostrava  
Veleslavínova 18  
P.O. BOX 103  
702 00 Ostrava**

**POVINNÝ SUBJEKT:**

**Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého  
se sídlem: Veleslavínova 18, P.O. BOX 103, 702 00 Ostrava**

**ŽÁDOST O INFORMACI**

**dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**



I.

V souladu s příslušnými ustanoveními informačního zákona si tímto dovoluji zdvořile požádat nadepsaný povinný subjekt o sdělení následujících informací:

- 1. Zda nadepsaný správní orgán vydal v době od 1. 1. 2000 dosud jakékoli rozhodnutí – ať už vyhovující, nebo zamítavé – o povolení těžby štěrkopísku, písku, a/nebo kamene v katastrálním území Císařov (okres Přerov).**
- 2. V případě, že je odpověď na předchozí otázku kladná, zaslání tohoto, resp. těchto anonymizovaných rozhodnutí s doložkou právní moci.**

Požadované zašlete,